
令和７年７月吉日 

 

自治会長 各位 

 

八千代ふるさと親子祭実行委員会 

会  長  服 部 友 則 

 

第５１回八千代ふるさと親子祭への自治会寄付金について 

 

時下自治会長の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

例年「八千代ふるさと親子祭」につきまして、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、例年回覧にてご案内しておりました、自治会寄付金につきましては、自治会に加

入していない地区も多くなったこと、自治会役員様たちの負担等、課題も多いことから、

本年からは実行委員会として寄付金のご依頼はしないこととなりました。但し、本祭の趣

旨にご賛同いただき、ご厚意による寄付はお受付いたしますので、ご協力頂ける自治会様

についてはお願い申し上げます。なお、募金箱は、従来通り八千代市役所と八千代商工会

議所に設置しております。 

敬具 

記 

○寄付金振込先：千葉銀行 八千代支店 

        普通 ２１１０３１３ 

        八千代ふるさと親子
オヤコ

祭
マツリ

実行
ジッコウ

委員会
イインカイ

 

        実行委員長 周郷 寿雄（スゴウ トシオ） 

        ※ご寄付の金額から振込手数料を差し引いた金額のお振込みをお願い申 

し上げます。 

        ※領収証については、ご連絡を頂ければ発行致します。 

 

○寄付金受付期間：令和７年７月１４日～８月２２日 

※回覧文書は締切日が空欄となっておりますので、各自治会でご記入してご使用ください。 

 

○連絡先 八千代ふるさと親子祭実行委員会 事務局（担当：高橋・立川） 

〒２７６-００３３ 八千代市八千代台南１-１１-６ 

電話 ０４７-４８３-１７７１ 



【回 覧】 
 

自治会員の皆様へ 
 

『八千代ふるさと親子祭への自治会寄付金について』 
八千代ふるさと親子祭実行委員会 

 

日頃、自治会員の皆様には、八千代ふるさと親子祭への様々な

ご協力をいただき感謝申し上げます。 

本年も第５１回八千代ふるさと親子祭を８月２３日(土)に開

催いたしますが、例年、回覧にてご案内をしておりました自治会

寄付金につきましては本年から行わないこととなりました。。  

しかしながら、本祭の趣旨にご賛同いただきご厚意による寄付

をお考えいただける場合は、下記のとおりお受けいたします。 

 

寄付金は、  月  日頃までにいただければ幸いです。 

 


